
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-126 
 

20 юни  2013 г. 

 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое заседание, проведено на 

20.06.2013 г., разгледа заявление с вх. № ЛРР-07-20-00-156/29.03.2013 г. 

Заявлението е подадено от “РТК – Еврика 2” ООД, ЕИК 120063151, седалище и 

адрес на управление гр. Смолян, кв. Устово, ул. “Оборище” № 32, и съдържа искане за 

регистрация за доставяне на радиоуслуга с наименование (търговска марка) “Радио 

Чан”, с местно покритие, с общ (политематичен) профил и 24 часова дневна 

продължителност. 

Съветът за електронни медии констатира недостатъци на подаденото заявление, 

а именно: не е платена такса за проверка на редовността на документите, като желан 

способ на разпространение е посочен – „ефир”. 

Съгласно чл. 125а от ЗРТ подлежат на регистрация лица, които желаят да 

създават програми разпространявани чрез технически способ различен от наземно 

аналогово и цифрово радиоразпръскване (аргумент на противното – чл. 105, ал.1 от 

ЗРТ).  

С оглед изясняване действителната воля на заявителя и на основание чл.125а, ал. 

3, във връзка с чл. 112, ал. 2 от ЗРТ на “РТК – Еврика 2” ООД е изпратено писмо с изх. 

№ ЛРР-07-20-00-156/15.04.2013 г., за уточняване на заявлението и отстраняване на 

констатираните нередности. Писмото е върнато от „Български пощи” ЕАД с 

отбелязване - “не потърсено от получателя”. При условията на чл. 61, ал. 3 от АПК, 

поради не намиране на  “РТК – Еврика 2” ООД на адреса на управление, писмото е 

публикувано на електронната страницата на СЕМ на 29 май 2013 г. 

Законоустановеният 7-дневен срок за отстраняване на недостатъци е изтекъл на 

06.06.2013 г. До изтичането му, включително към датата на постановяване на 

настоящето решение, заявителят не е подал в СЕМ никакви документи. 

С оглед изложеното, Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 

регистрация на “РТК – Еврика 2” ООД – неотстраняване в срок на констатирани 

нередовности.  

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във 

връзка с чл. 125а, ал. 4, т. 3 от Закона за радиото и телевизията 

 

Р ЕШИ: 

 

ОТКАЗВА регистрация за доставяне на радиоуслуга на “РТК – Еврика 2” ООД, 

ЕИК 120063151. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съветът за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14 - дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


